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På et øyeblikk kan du gjøre dine Word-dokumenter til PDF-filer som er enkle å dele.










Velg Word-dokument


























Gå inn











Velg konverter:





































Velg en fil fra pcen din, og dra eller dropp den for å begynne opplasting.
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Hvordan konvertere et Word -dokument til PDF

	



Velg Word -dokumentet du trenger å konvertere.


	



Vår gratis Word til PDF -omformer kopierer formateringen og teksten fra Word -dokumentet og gjør det til en PDF.


	



PDF -filen vil være klar til nedlasting på et øyeblikk. Eventuelle gjenværende kopier av innsendte filer blir slettet fra serveren vår, slik at dataene dine forblir sikre.

















Den beste Word til PDF konverterer

Enten du trenger å endre et Word -dokument til en PDF eller et annet format, er vår online PDF -konverter det beste valget for å konvertere filene dine. Vår PDF -konverter konverterer Word -dokumentene dine til PDF raskt, og holder all formatering, tabeller, bilder og tekst intakt for å se akkurat ut som de gjorde i Word.







Verktøy, verktøy, verktøy

Med et mangfold av konverterings- og redigeringsverktøy tilgjengelig, hjelper vår online Word til PDF -konverterer deg enkelt med å konvertere filene dine. Med verktøy som lar deg rotere, komprimere, slå sammen to forskjellige PDF -filer sammen eller dele en enkelt PDF i to, har det aldri vært enklere å redigere PDF -filene.








Filkryptering og automatisk sletting

Personvernet ditt er viktig. Når du konverterer Word til PDF online med vår gratis PDF-omformer, er filene dine sikret med 256-biters SSL-kryptering. I tillegg vil dataene du sender inn ikke bli delt med, solgt til eller på annen måte sett av tredjeparter.








Automatisk sletting av filer

Du kan slette alle filene du sendte fra serveren vår etter at konverteringen er utført. Hvis du glemmer å slette filene, blir de automatisk slettet for å sikre personvernet til dataene dine.







Konverter filer når som helst på hvilken som helst enhet

Fordi vår online Word doc til PDF -omformer fungerer på alle operativsystemer, inkludert Linux, Windows og Mac, kan du konvertere filene dine fra hvilken som helst enhet du bruker, hvor som helst du er, når som helst du trenger det.







Start din gratis prøveperiode

Kom i gang med en prøveperiode for kampanjer, eller registrer deg for et månedlig, årlig eller ubegrenset medlemskap for å få ubegrenset tilgang til alle våre brukervennlige verktøy, uten frykt for maksimale filstørrelser eller datakapsler. Du kan til og med konvertere flere Word -dokumenter, PDF -filer eller andre typer filer samtidig.
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Du trenger PRO -versjonen for å bruke hele funksjonaliteten til PDF Converter.
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